
ZARZĄDZENIE NR 120/2020 
WÓJTA GMINY DASZYNA 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020, poz. 1842), art. 30 ust. 1 i 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2020, poz. 713) 

Wójt Gminy Daszyna zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 1 700,00 zł (środki Funduszu Pracy na realizację 
"Programu asystent rodziny na rok 2020"). 

2.   Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 niniejszego Zarządzenia. Dochody 
 po zmianach wynoszą ogółem 41 074 518,44 zł.     

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 1 700,00 zł. 

2.   Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Wydatki  
 po zmianach wynoszą ogółem 40 232 954,77 zł.                                           

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Daszyna 
 
 

Zbigniew Wojtera 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E41B86-1A0D-4555-AEA8-C46E636D67C4. podpisany Strona 1



   

  
DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2020 ROK 

 
               Tabela nr 1    
               
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 855   Rodzina 5 251 860,67 0,00 1 700,00 5 253 560,67 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 137 640,00 0,00 1 700,00 139 340,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

 bieżące razem: 25 290 970,04 0,00 1 700,00 25 292 670,04 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 224 330,00 0,00 0,00 224 330,00 

                   
 majątkowe 
 majątkowe razem: 15 781 848,40 0,00 0,00 15 781 848,40 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 8 983 750,10 0,00 0,00 8 983 750,10 

                   
 Ogółem: 41 072 818,44 0,00 1 700,00 41 074 518,44 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 9 208 080,10 0,00 0,00 9 208 080,10 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E41B86-1A0D-4555-AEA8-C46E636D67C4. podpisany Strona 2



 
WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2020 ROK 

  
               

Tabela nr 2 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 500 549,00 5 500 549,00 371 112,00 328 175,96 42 936,04 21 000,00 5 108 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 502 249,00 5 502 249,00 372 812,00 329 875,96 42 936,04 21 000,00 5 108 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 201 114,25 201 114,25 67 214,25 62 375,99 4 838,26 0,00 133 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 202 814,25 202 814,25 68 914,25 64 075,99 4 838,26 0,00 133 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 128,69 48 128,69 48 128,69 48 128,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 49 828,69 49 828,69 49 828,69 49 828,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 231 254,77 22 889 923,04 15 447 961,14 6 806 289,46 8 641 671,68 178 387,00 6 361 062,60 224 330,00 0,00 678 182,30 17 341 331,73 17 341 331,73 11 489 689,20 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 232 954,77 22 891 623,04 15 449 661,14 6 807 989,46 8 641 671,68 178 387,00 6 361 062,60 224 330,00 0,00 678 182,30 17 341 331,73 17 341 331,73 11 489 689,20 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E41B86-1A0D-4555-AEA8-C46E636D67C4. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


